
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2023 m. kovo 23 d. 

įsakymu Nr. V-28  

 

NEMĖŽIO KRAŠTO UGDYMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO 

AMŽIAUS VAIKŲ VIRTUALIOS PARODOS 

 ,,GRAŽIAUSIOS GĖLĖS – MAMAI‘‘  

NUOSTATAI 

 

Pirmąjį gegužės sekmadienį visi skubame išreikšti pagarbą, meilę ir padėką savo mamoms. 

Tai diena, kai gražiausi gėlių žiedai dovanojami pačiam artimiausiam, brangiausiam ir mylimiausiam 

žmogui – MAMAI. Sakoma, kad MAMA – gražiausias žodis, kurį ištaria žmogaus lūpos. Geriausia 

dovana mylimai mamai – gražūs žodžiai ir gėlės darbščiomis rankelėmis padarytos. Tai brangiausia 

dovana, kurią gali gauti mama iš savo vaiko. 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nemėžio krašto ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualios parodos ,,Gražiausios gėlės – Mamai“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja Parodos 

tikslą ir  uždavinius, dalyvius, Parodos organizavimą ir vykdymo tvarką bei baigiamąsias nuostatas. 

2. Parodos organizatorius – Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla. 

Adresas: Vilnelės g. 86, Pakenės k., Kalvelių sen., Vilniaus r., LT-13145. Tel. (8-5) 253 5237. 

3. Parodos koordinatorės: Julija Voronecka – Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja; Ana Mackevič – Vilniaus r. 

Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja; Božena Stankevič – Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos 

pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja; ikimokyklinio ugdymo mokytoja.  

4. Parodos nuostatai bus siunčiami el. paštu Nemėžio krašto ikimokyklinį ir priešmokyklinį 

ugdymą teikiančioms įstaigoms bei skelbiami Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės 

mokyklos Facebook paskyroje –  

https://www.facebook.com/Pakenes.Ceslovo.Miloso.pagrindine.mokykla   

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

5. Parodos tikslas – ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybiškumą ir 

saviraišką. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Skatinti vaikus naudotis įvairiomis meninės raiškos priemonėmis ir technikomis. 

6.2. Ieškoti įvairesnių priemonių savo sumanymams perteikti, dalintis kūrybinėmis idėjomis. 

6.3. Skatinti vaikus patirti kūrimo malonumą. 

6.4. Ugdyti gebėjimą išreikšti meilę, dėkingumą, pagarbą mamai. 

6.5. Skatinti kūrybinį bendradarbiavimą tarp Nemėžio krašto ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų. 

 

III SKYRIUS  

DALYVIAI 

7. Parodoje kviečiami dalyvauti Nemėžio krašto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

amžiaus ugdytiniai ir mokytojai.  

https://www.google.com/search?q=paken%C4%97s+%C4%8Deslovo+milo%C5%A1o+pagrindin%C4%97+mokykla&source=hp&ei=u5cZZPyNAZqO9u8P79SqwAQ&iflsig=AK50M_UAAAAAZBmlywjJSKZWgmglWmyiCCP0xBZL-Egv&gs_ssp=eJzj4tFP1zc0KjSpKjKuSjdgtFI1qDAxS0mxNDEwNTU1skxLTEqzMqgwNzE2sDAwT7O0TLQ0SjMy9NItSMxOzTsyvVjhSG9qcU5-Wb5CbmZO_tGF-QoFielFmXkpmUBZhdz87MrsnEQADloikg&oq=paken%C4%97s&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYADILCC4QrwEQxwEQgAQyAggmMgIIJjoLCAAQgAQQsQMQgwE6EQguEIAEELEDEIMBEMcBENEDOggIABCABBCxAzoICAAQsQMQgwE6EAguELEDEIMBEMcBENEDEEM6BAgAEEM6CgguEMcBENEDEEM6BQgAEIAEOgcILhCxAxBDOg4ILhCABBCxAxDHARCvAToLCC4QgAQQsQMQ1AI6EQguEIAEELEDEIMBEMcBEK8BOggILhCxAxCDAToLCC4QsQMQgwEQ1AI6CwguEIAEEMcBEK8BOgUILhCABDoGCAAQBRAeUABYnQxg8hRoAHAAeACAAXaIAdgFkgEDMy40mAEAoAEB&sclient=gws-wiz
https://www.facebook.com/Pakenes.Ceslovo.Miloso.pagrindine.mokykla


 

IV SKYRIUS  

ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

8. Paroda vyks nuo 2023 m. balandžio 17 d. iki 2023 m. gegužės 12 d. 

9. Parodos dalyviai piešia, lipdo, aplikuoja, konstruoja ar kitaip kuria gėlę mamai. Kūrybinis 

darbas atliekamas naudojant įvairias medžiagas, technikas bei menines priemones.  

10. Parodai pateikiamos individualių arba kolektyvinių kūrybinių darbų nuotraukos. 

Kūrybinių darbų iš vienos ugdymo įstaigos skaičius neribojamas. 

11. Nuotraukos turi būti ryškios, geros kokybės, JPG formatu. Jose neturi matytis vaikų 

veidų arba veidai turi būti slepiami. 

12. Dalyvaujantys pedagogai siunčia ugdytinių darbų nuotraukas su užpildyta dalyvio anketa 

(1 priedas) nuo 2023 m. balandžio 17 d. iki 2023 m. gegužės 12 d. el. paštu  

julija.voronecka@gmail.com. Laiško temoje nurodo: Paroda ,,Gražiausios gėlės – Mamai“. 

13. Visi darbai bus eksponuojami virtualioje parodoje Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo  

pagrindinės mokyklos Facebook paskyroje –  

https://www.facebook.com/Pakenes.Ceslovo.Miloso.pagrindine.mokykla ir Vilniaus r. Pakenės 

Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos internetinėje svetainėje https://www.pakene.vilniausr.lm.lt/. 

 

V SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Visi Parodos dalyviai gaus Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos 

direktoriaus padėkos raštus. Padėkos bus išsiųstos į dalyvių kortelėse nurodytus elektroninius paštus. 

15. Autorius, pateikęs nuotraukas, tampa projekto dalyviu. Dalyvavimas šioje Parodoje 

reiškia autoriaus(-ių) sutikimą su visomis Parodos sąlygomis. 

16. Organizatoriai pasilieka teisę dalyvių darbų nuotraukas publikuoti savo nuožiūra.  

17. Nuotraukos, atsiųstos vėliau nurodyto termino, neatitinkančios nurodytų reikalavimų bei 

Parodos tematikos, neeksponuojami.  

18. Parodos organizatorius, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo 

sąlygas.  

19. Kilus klausimams, kreiptis el. paštu julija.voronecka@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis būrelis 

2023-03-31  

 

 

mailto:julija.voronecka@gmail.com
https://www.facebook.com/Pakenes.Ceslovo.Miloso.pagrindine.mokykla
https://www.pakene.vilniausr.lm.lt/
mailto:julija.voronecka@gmail.com


Priedas Nr. 1 

NEMĖŽIO KRAŠTO UGDYMO ĮSTAIGŲ VIRTUALIOS PARODOS  

,,GRAŽIAUSIOS GĖLĖS – MAMAI‘‘  

DALYVIO ANKETA 

 

Oficialusis ugdymo įstaigos pavadinimas  

Grupės (-ių) pavadinimas, ugdytinių amžius  

Mokytojo (-jų) vardas (-i), pavardė (-ės)  

Ugdymo įstaigos ar mokytojo el. pašto adresas  

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


